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M a r s - M a j  2 0 1 4  a N s Va r I G  U TG I Va r E :  TO M a s  s V E N s s O N

KYRKNYTT

avsändare: Tomelillabygdens församlingFoto: jonas Eklund

Hantverksgården
svenska Kyrkan står inför en rad utmaningar framöver med sjunkande inkomster och ökade kostnader. För att möta 
detta genomförde Tomelillabygdens församling en Organisationsutredning under 2013 där det bl.a. fastställdes att våra 
två församlingsfastigheter inte alls utnyttjades på ett optimalt sätt. 
Efter samråd inom personalen så har vi funnit att om all verksamhet nu sammanförs till Församlingshemmet så kommer 
nog den sociala gemenskapen mellan alla våra grupper att öka. Och samtidigt är också tanken att den hemkänsla som 
idag finns på Hantverksgården också skall flytta med oss till Församlingshemmet. Väl mött i Församlingshemmet. Vi 
hoppas vara inflyttade där i sommar.

TOMELILLa FÖrsaMLINGsHEM

HaNTVErKsGÅrDEN 
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Kyrkoherden har ordet

Hej, det är jag som är er nya kyrko-
herde! De senaste fem åren har jag 
varit präst i stiby och Hammenhög 
och sedan 2012 dessutom i Borrby 
församling. jag bor i Ystad med min 
man, är mamma till tre pojkar (yng-
lingar är kanske ett bättre ord). På 
min fritid spelar jag gärna golf, om 
än hellre än bra, trivs också bland 
mina grytor i köket och så tycker 
jag om att resa.  
Det som jag mest nu är förvän-
tansfull och spänd inför är det som 
kommer ske under år 2014… För 
det är spännande att få komma till 
er; ny församling, nya medarbetare 
och ny tjänst. allt är nytt. 
När något är nytt brukar man vara 
lite extra varsam – och det gäller 
ju allt! Kläder, möbler, skor, böcker 
och kanske framförallt i relationer. 
När jag t ex har köpt mig en ny blus 
brukar jag hänga in den i garderoben 
ett tag för att liksom spara den… 
liknande gäller om jag händelsevis 
skaffar en ny möbel, då vill gärna 
skydda den med något överdrag… 
(lite knäppt kanske). så småning-
om åker i alla fall blusen fram och 
överdraget av och det sedvanliga 
slitaget börjar till dess att det är 
omodernt eller utslitet eller att man 
helt enkelt tröttnat på det. Det 
finns en tendens att man gör lika-
dant med sina relationer. så länge 
man är varsam med varandra är 

det ju bra men efter ett tag kanske 
vi glömmer bort att vara det vilket 
naturligtvis är mindre bra. Det är 
då som förhållandet kan gå sönder 
eller nötas ut eller bara tyna bort. 
Och det vill vi ju inte! relationer är 
ju till för att byggas upp och för-
djupas! Hela livet, liksom Gud, har 
relationen som grund. Precis som 
vår församling byggs upp av dess 
människor i olika sammanhang.
Vi kan se på förändringar som nya 
möjligheter, en ny chans att skapa 
något bra liksom en nåd att bottna i, 
med varsamhet. jag ser fram emot 
att få träffa er. Gärna i gudstjänsten 
som är en plats och ett tillfälle där 
så mycket kan hända om man bara 
tillåter det, samt i våra olika verk-
samheter och grupper.   
Men jag kommer också att möta er 
på gatorna och i affärerna. stanna 
mig gärna, kom fram eller ring så att 
jag får lära känna er! 
Det och mycket annat ser jag som 
goda nya möjligheter!

Guds frid

susanna adner 
Kyrkoherde

Om du är över 16 år och ännu inte konfirmerad men vill bli 
det? Du kan konfirmeras enskilt eller om ni är några så bildar vi en grupp. Tänk 
på att ditt deltagande i alpha-grupp, som startar till hösten, också kan mynna 
ut i dop och/eller konfirmation!

Jag låtsas inför andra, jag låtsas inför mig själv, jag låtsas inför dig Gud. Andra 
lurar jag. Men du känner mig i mitt innersta, och som den jag var menad. När 
jag är blind, ser du klart. När andra är döva, hör du mig. Bara du kan hjälpa 
mig att finna mig själv.

Bön ur Du är ljus. arguments förlag 

Alla är hjärtligt välkomna 
till årets konfirmations-
gudstjänster! 
3 maj kl 13.00 Tryde kyrka  
10 maj kl 13.00 Tryde kyrka  
17 maj kl 13.00 Tryde kyrka 
5 juli kl 13.00 Tryde kyrka
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Fastekampanjen

Fastekampanjen 2014

www.svenskakyrkan.se/internationelltarbete
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Svenska kyrkan är en del av

Ge en gåva!

90 01 22-3 Pg

900-1223 Bg

Tillsammans gör vi allt för att utrota hungern. Nära en miljard människor 
kämpar idag mot hunger. Men det går att minska fattigdom och utsatt-
het. Svenska kyrkans internationella arbete arbetar mot en förändring. 
Ge Ditt stöd i Fastekampanjen!

Utbildning som ger självförtroende och arbete
Under Fastekampanjen kommer våra församlingskol-
lekter gå till yrkesskolan Vocational Training Center i 
Beith Hanina. Fokus ligger på palestinskaungdomar från 
marginaliserade och fattiga grupper. 
skolan ligger i östra jerusalem alldeles invid muren 
utanför ramala. Detta skapar problem för skolan ef-
tersom alla elever, som inte bor i jerusalem, måste ha 
visum för att komma in i staden. sysselsättningen för 
de ungdomar som gått utbildningen ligger över snittet 
i övriga Palestina. Man samarbetararbetar med lokala 
företagare och en lärlingsperiod är en viktig del av ut-
bildningen.
På skolan kan man utbilda sig till bland annat rörläggare, 
bilmekaniker, bil elektriker, byggnadssnickare, möbel-
snickare samt plåtslagare med smide.
År 2000 öppnade man skolan för kvinnor. Man har idag 
tvåårig utbildning i tel-ekommunikation och ettårig ut-
bildning i catering och konsthantverk.

Numera är det kaffe och te vi 
serverar i våra 
verksamheter kravmärkt och 
rättvisemärkt.

Genom att välja Fairtrade-märk-
ta varor hjälper man människor 
att försörja sig. Den som odlat 
eller producerat varan har fått 
tillräckligt betalt för att kunna 
köpa mat till sin familj och låta 
sina barn gå i skolan.

Resultatet från Julkampanjens insamling!
Vi kunde skicka 13 780 kr till augusta Victoria sjukhuset i jerusalem. TaCK alla 
församlingsbor för kollekterna vid gudstjänster och konserter under julkampan-
jen till svenska kyrkans Internationella arbete. Det totala resultatet blev nästan 
20 000 kr.

anna-Lena Weberup, insamlingsansvarig

www.svenskakyrkan.se/internationelltarbete

Ge en gåva!

90 01 22-3 Pg

900-1223 Bg

Svenska kyrkan är en del av
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Från vaktmästeriet

I rosens tid!
Många är åsikterna/tankarna om hur vi skall sköta våra 
älskade rosor…           
Många sätt är säkert bra? Det viktiga är nog att ge dem 
lite kärlek och omvårdnad. Då blir de både yngre, kraftigare 
och vackrare!                                                                 
-Här är dock några tips…
Viktigt för att få en vacker och rikligt blommande ros, är 
att beskära densamma. När björkens blad är stora som 
musöron är det dags!                    
Har man inga musöron tillhands att jämföra med, är det 
viktigt att risken för frostnätter är borta. Då har rosen vak-
nat till liv och det är lättare att se vilka skott som lever.

Ofta klipper vi för lite, vilket medför att rosen blir lång och 
skranglig. Vill man ha den kompaktare och få större blom-
mor, måste den beskäras hårt, till 10-15 cm återstår. Vilket 
motsvarar 5-6 ögon (knoppar) ibland mindre. Buskrosor 
skall bara gallras, samt hållas i styr så de inte blir för stora. 
Annat som är viktigt, är att plocka bort alla vissna blommor 
på hösten.  På så sätt minimerar man risken för svampsjuk-
domar. 

Under säsongen skall man även tänka på att plocka bort 
eventuella rotskott som annars stjäl växtkraft. Man kän-
ner igen skottet på att den oftast är längre, klenare och 
småtaggigare, än den övriga plantan. Den skjuter ut från 
grundstammen och skall ryckas bort från densamma! Den 
får ej klippas av då den i så fall istället förgrenar sig.

Vi återkommer i nästa nummer med mer matnyttigt om 
våra älskade rosor…                                                        
Men till dess, glöm inte att vattna och njuta!

Så spirar det åter i                                                                                       
skrevor och snår…                                                                                                                  
Det spritter i kroppen,                                                                                                  
ty nu är det vår!  

Nu börjar vårstädningen… På de gravar med skötselavtal, 
städar vi undan granris och gravdekorationer. Tänk på att ta 
hem sådant som ni vill spara!           
”Vi gör så att blommorna blommar! ”                                                                           
-Nåväl, vi försöker i alla fall…                                                                                      
Om vintern inte sätter några käppar i hjulen, så är det åter 
dags vecka 16 att bada i det gula skenet av de fina påsklil-
jorna. Ljusbäraren i Tomelilla, tar vi nu in för säsongen. Den 
sprider åter sitt ljus till alla Helgons Dag!  

GOD JUL och GOTT NYTT ÅR!

Vem behöver Martin Timell? Här monterar snickar-Ewe den 
nya dörren på dagiset...! 

Utan våra duktiga säsongsanställda, hade vi stått oss slätt…                          
Därför hälsas de nu hjärtligt välkomna tillbaka!      

“jörgen trimmar utrustningen inför våren...!”

Så vits vi ser det!  

Fröken håller lektion i religionskunskap och frågar:      

-Är det någon som vet vad som hände Jesus under 

påsken?                                   
   

-Niklas?                                                              
                                                              

   

-Ingen aning, fröken. Vi var i fjällen hela påsken!



5

allmänt

KONSTLOTTERI
Under fasteinsamlingen, det vill 
säga från Fastlagssöndagen den 
2 mars till Palmsöndagen den 13 
april, kommer vi att sälja 100 lotter 
á 40 kronor styck där vinsten är en 
tavla av Katarina Becka. Tavlan he-
ter Kärlekens väg och dragningen på 
konstlotteriet sker  på Palmsönda-
gens brunch. 
alla intäkter går förstås till Fastein-
samlingen.

Lotter kan köpas på pastorsexpedi-
tionen under öppettider. Varför inte 
välja ett lottnummer som är ditt 
personliga turnummer! Du har att 
välja mellan nummer 1-100.

Välkommen att köpa din lott!

Från årets start är jag ny ordförande 
i Tomelillabygdens kyrkoråd. Vem är 
då anne-Maj råberg? jag är upp-
vuxen i s:t Olof där jag gick i sön-
dagsskolan under många år i en av 
de vackraste kyrkorna på Österlen. 
Där deltog jag också i vår ungdoms-
verksamhet efter konfirmationen. 
jag gifte mig i s:t Olofs kyrka för 50 
år sedan, men tyvärr miste jag min 
man för 14 år sen. Har två söner 
med familj som gett mig två under-

bara flickor som barnbarn. jag har 
arbetat många år som operations/
anestesi sjuksköterska och de sista 
25 åren före pensioneringen som 
vårdlärare. Många känner säkert 
till mig som kommunpolitiker inom 
den sociala verksamheten under 
flera år. Förutom mina uppdrag 
inom kyrkan är jag ledamot i regi-
onfullmäktige, 1:a vice ordförande 
i kommunfullmäktige, nämnde-
man, borgerlig vigselförrättare. 
jag är ledamot i kyrkofullmäktige 
sedan flera år och kyrkvärd, vilket 
är ett trevligt uppdrag. 

jag känner mig stolt och hedrad 
över mitt nya uppdrag som ord-
förande, men också ödmjuk och är 

medveten om att det blir en spän-
nande och ibland tuff utmaning.

Församlingens grundläggande upp-
gift är gudstjänst, undervisning, 
diakoni och mission. som förtro-
endevald ska man vara med och 
forma den kyrkliga verksamheten, 
ta ansvar för resurser, ekonomi, 
planering och utveckling. Kyrkorå-
det ska styra verksamheten, fatta 

beslut om ekonomi och planera på 
övergripande nivå, medan kyrko-
herden ska leda verksamheten. För 
mig är det viktigt att hålla isär 
dessa roller. För att kunna fatta 
kloka beslut anser jag det viktigt att 
”leva med” i det som pågår i för-
samlingen. En del behöver kanske 
styras upp, förändras och prioriteras 
genom långsiktiga beslut, medan en 
del ska fortsätta som tidigare. Då 
är kyrkorådets uppdrag som jag ser 
det att se till att det finns resurser 
då det gäller arbetstid, lokaler och 
att kyrkoherden och andra arbets-
ledare har mandat och utrymme 
att kunna entusiasmera och hjälpa 
medarbetarna att växa.

jag ser fram emotemot att få arbeta 
med vår engagerade personal inom 
våra verksamheter och med vår nya 
kyrkoherde. Till sist en uppmaning 
till de förtroendevalda i kyrkofull-
mäktige: besök våra gudstjänster 
inte bara på första advent och kon-
serter, det är faktiskt en skyldighet 
som förtroendevald. 

Anne-Maj Råberg

Presentation av Kyrkorådets ordförande Anne-Maj Råberg
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Barnverksamheten/Igelkottens förskola

Välkommen till Barnverksamheten!

För mer information om våra grupper och verksamheter eller anmälan 
ring Förskolechef Birgitta andersson, tel 0417 – 142 05 el 142 27. 
se vår hemsida www.svenskakyrkan.se/tomelilla
E-post birgitta.i.andersson@svenskakyrkan.se

Välkommen till gudstjänst för små och stora i Tomelilla kyrka!
- Efteråt serveras frukost eller eftermiddagsfika i Barnverksamhetens 
lokaler 20:-/vuxen.
Onsdagen den 19/3 kl. 14.15  Måndagen den 7/4 kl. 9.15
Torsdagen den 8/5 kl. 14.15

Köp & Säljkväll
26/3 kl. 18.00 – 19.30 i Församlingshemmet i Tomelilla. 
Vill du sälja leksaker och barnkläder? Bordsbokning på tel. 0417 – 142 05 el 
142 06. 100:- /bord. Pengarna för bordshyran går till Fasteinsamlingen.

Barnen på Pigge dansade runt julgranen på vår julfest.

Våra nya barn med familjer hälsades välkomna vid en gudstjänst
 i Tomelilla kyrka.

Lowe och pappa Fredrik på raketernas julpysselkväll. 
Båda är rörande överens om var tomtens skägg ska 
sitta.

Till barnens förtjusning kom äntligen snön! Liam har 
gjort en minisnögubbe.

Pärlfrossa på gång! Barnen älskar pyssla 
med pärlor.

Här är vi! Inne i kojan!
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Fastan

FASTAN: EN TID ATT FINNA SIG SJÄLV – OCH GUD!

För några år sedan kunde vi på radion höra en reklamsnutt, där en man ringde till sitt arbete och förklarade att han tyvärr 
inte kunde komma och arbeta, då han behövde tid att finna sig själv. Mannens chef sade att det inte alls var ett problem, 
eftersom de redan hade en bra ersättare. Då mannen hörde detta, fann han genast sig själv, än i en garderob och än på 
andra ställen, och kunde ge sig av till arbetet.

Fastetiden är en tid för stillhet och eftertanke, en tid att hitta hem till sig själv. alla behöver vi pauser i livet, speciellt i 
dagens uppskruvade livstempo, därför är fastetiden en gåva och en möjlighet. Den är en inbjudan till oss att under en 
begränsad tid (fastan varar i 40 dagar) slå av på takten och prova en annan livsstil – stillhetens och eftertankens. En livs-
stil där vi riktar oss inåt och tar hand om oss själva och våra känslor. En livsstil där vi ger oss själva tillåtelse att slappna 
av och vila.

Mannen i reklamkampanjen använde uttrycket ”hitta sig själv”, som ett skämt och en ursäkt för att slippa ta ansvar, men 
fastetidens uppmaning till självreflektion är inget skämt, utan djupt allvar. Ty när vi stillar oss, stänger av sorlet omkring 
oss och lyssnar inåt, då finner vi inte bara oss själva, utan även Gud! Vi är alla skapade till Guds avbild. Denna bild, denna 
vår innersta kärna, är ljus och kärlek, liksom Gud är ljus och kärlek. 

Fastetiden uppmanar oss också till solidaritet med hela mänskligheten. Vi kan avstå från någonting vi inte behöver äga 
eller ge av vår tid och våra pengar till dem som saknar vad vi äger i överflöd. Genom att ge av det jag har bekräftar jag 
att jag har det bra och att jag är tacksam för allt det goda Gud har gett mig!

Bön inför fastan:
Gud, du är kärlekens källa. Vi är skapade till din avbild, en spegelbild alltmer gåtfull och nedsmutsad. Förmå oss att än en 
gång spegla oss i din kärlek, så att vi på djupet förstår vilka vi är, var vi är och vad vi gör med varandra utan din kärlek, så 
att vi på djupet kan förstå vem du är, var du är och vad din kärlek vill göra med oss. Amen.

Till barnens förtjusning kom äntligen snön! Liam har 
gjort en minisnögubbe.

Påskfest för hela familjen
på Hantverksgården den 14 april kl 14-16
Påskpyssel, påskfika
Underhållning för barn och vuxna
Påsktraditioner
Information om kommunens fadderverksamhet
Välkomna!

önskar anna-Lena och Trollkarlen Freddy
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Musik

Väl-
kommen

till våra körer
Annakören, 7-9 år

Torsdagar kl. 14.00-15.00
ring Åsa Holmqvist 0417-288 67 eller 

susanne Berg 0417-14432
Mariakören, 10-12 år

Torsdagar kl. 15.30-16.30
Intresserad?

ring Håkan Olsson 0417-288 68
SacrU-kör, 13 år och uppåt

Tisdagar kl. 16.00-17.30
Himlaro-skospel

Gospelkör
Tisdagar kl. 18.30-20.15

Intresserad?
ring Håkan Olsson 0417-288 68

Tryde vokalensemble
Damkör

Torsdagar kl. 19.00-20.30
Tomelilla koralkör

seniorkör
Torsdagar kl.10.15-11.45

Intresserad ?
ring annika Nilsson

0417-142 07

Välkomna!

MUSIKnytt

Visst kan man ha både dragspel och tango i en mässa!

Hämtat ur Credot ”....lyfter mig att jag når till Dig!”

2/3 Tryde kyrka, kl 10.00
CHIM con Brio och Mariakören, Läs mer i  ”Fasteinsamlingen”

13/4 Tryde kyrka, kl 18.00
Tomelilla Ungdomsorkester

19/4 Tryde kyrka, kl 23.30
Påsknattsmässa  Himlaro-skospel

18/5 Tryde kyrka, kl 18.00
Musikgudstjänst & avslutning för annakören, Mariakören och  sacrU-kör

1/6 Tryde kyrka kl 18.00
Försommarkonsert  och Bröllopstoner 
Välkomna till konsert i ord och ton!  Det blir kända och nyare körsånger,  
bröllopsmusik på orgel, texter ur höga visan och diktläsning. Vi sjunger 
också våra vackra sommarpsalmer tillsammans. Medverkande är Tryde 
damkör/Ensemble Vox, präst Katarina Mårtensson, organist och körledare 
annika Nilsson.

Fikapaus med annakören. Välkommen att sjunga 
med du också! Vi övar på  Hantverksgården tors-
dagar kl 14-15. För information, se körrutan.

Bilder ur ”En Tveksam Mässa”.
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Fasteinsamlingen

Väl-
kommen

till våra körer
Annakören, 7-9 år

Torsdagar kl. 14.00-15.00
ring Åsa Holmqvist 0417-288 67 eller 

susanne Berg 0417-14432
Mariakören, 10-12 år

Torsdagar kl. 15.30-16.30
Intresserad?

ring Håkan Olsson 0417-288 68
SacrU-kör, 13 år och uppåt

Tisdagar kl. 16.00-17.30
Himlaro-skospel

Gospelkör
Tisdagar kl. 18.30-20.15

Intresserad?
ring Håkan Olsson 0417-288 68

Tryde vokalensemble
Damkör

Torsdagar kl. 19.00-20.30
Tomelilla koralkör

seniorkör
Torsdagar kl.10.15-11.45

Intresserad ?
ring annika Nilsson

0417-142 07

Välkomna!

Musik

FASTEINSAMLINGEN 2014!

FASTLAGSSÖNDAGEN 2 mars
Familjegudstjänst i Tryde kyrka klockan 10:00. Med-
verkar gör CHIM con Brio och Mariakören. Efter gudstjäns-
ten blir det kaffe och fastlagsbulle, samt brödförsäljning, 
kyrkbil avgår från Församlingshemmet 9:20. För kyrkbil 
ring 142 01.

Gudstjänst i Församlingshemmet klockan 14:00, här 
medverkar annakören och PrO serverar kaffe och fast-
lagsbulle

JUNGFRU MARIE BEBÅDELSEDAG 23 mars
Mässa i Tomelilla kyrka klockan 10:00 där Mariakören 
medverkar. Efteråt serveras våfflor på Församlingshem-
met.

KÖP OCH SÄLJKVÄLL 26 mars
se vidare hemsidan.

MIDFASTOSÖNDAGEN 30 mars
Musikgudstjänst i Tryde klockan 18:00. annakören 
sjunger och säljer påskpyssel som de själva har gjort.

SOPPLUNCH MED UNDERHÅLLNING 3 april
Stark samt mild soppa serveras tillsammans med under-
hållning.  Dessutom blir det allsång, kaffe, lotterier med fina 
vinster, brödförsäljning och mycket annat smått och gott!

EN HIMMELSK KVÄLL MED HIMLARO 8 april
Hantverksgården klockan 19:00. Här bjuds på mycket 
sångglädje, fika, brödförsäljning, mm…

PALMSÖNDAGEN 13 april: Fasteinsamlingen avslutas
Mässa i Tomelilla klockan 10:00. Den härliga, sångglada 
cafékören medverkar. Brunch serveras på Församlings-
hemmet efter gudstjänsten och vi har dragning i konstlot-
teriet!

Urpremiär var det i Tryde kyrka 24/11 på ”En Tvek-
sam Mässa” . Tack alla församlingsbor och ”utombys” som 
deltog med lovsång och glädje! Tack också till alla sångare i 
Himlaro-skospel, alla solister, Katarina Mårtensson och alla 
musiker för er fantastiska insats!!
Missade du den? Kommer igen i Osby kyrka 15/3 kl 16.00    
/ anette & Håkan

Psalmprojekt: Tre av våra sångare deltog i januari  
bland ca 25 st ungdomar från vårt stift på audition i sen-
sus-huset i Malmö!
 Nadja Eriksson håller på med detta stora projekt, att klä 
våra psalmer med tilltalande arrangemang för ungdomar. 
Även alla andra kan njuta av denna musik, förstås. Många 
psalmer är redan inspelade, och en av dem är inspelad med 
Christine Persson från Tryde! 
Det kommer en ny audition, troligen i maj, anmäl dig till mig 
om du är intresserad eller kom till sacrU-kör på tisdagsef-
termiddagarna.
Noterat: En oanmäld sångerska dök upp vid lördagens audi-
tion. Hon hade läst om detta i någon stor rikstidning. Tyvärr 
fick hon inte lov att vara med. Hon var 75 år…..    
så snälla du, om du är sugen på att vara med; -vänta inte så 
länge!!!    /Håkan

Lörd. 1 mars är det ungdomskördag i vårt kontrakt. Plat-
sen är Simrishamn och vi startar efter lunch. Dagen avslu-
tas med musik i sankt Nicolai kyrka kl 20.00. Medverkar gör 
Vega-kören från Malmö, sankt johannes församling under 
ledning av Christian schultze. Vega-kören består av 45 tje-
jer och de har nyligen spelat in en CD. Dessförinnan var de 
på turné i Kina. alla konfirmander som vill sjunga med, är 
speciellt välkomna!! Prata med din kantor eller mig.  /Håkan
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Ur kyrkböckerna 1/11 2013   - 31/1 2014

DÖPTA
Kaj Lukas Nilsson
Isak Manne Oskar Björk
Freddy alvin Kalle Wennerberg
Pontus Olof august Widholm
Elliot artur rasmus roslund antonsson
Ida julia Wilma Hjalmarsson
Elna skadi Margareta Fyledal
Märta Ingrid Kristin Åstradsson
ronja Carna Charlotte Nilsson
Lind Noa Moltas andersson
Zack Lars Odéhn
Ernst Oskar Bobby Fahl
Hans Ivan Vilhelm sandberg
alfred Elias Mårtensson
Liam jason Zeb Thorsson
Tilia  alva Elvira Burman
Viggo Olle Leo Malmkvist
anton Nils Lundgren

VIGDA
jenny Elisabeth Petersson och
sven Ingvar Patrik Nilsson
julia Emma-Kerstin Mattisson och
samuel Tobias Kågström
anna Camilla jakobsson och
Lars Mikael Persson
Helena Galkiewicz och
Bengt Göran Planensten
Linda Cecilia Wåhlin och
roger Kjell Martin Burman
sandra Malin Therese Olsson och
Lars samuel Nilsson

Gudstjänster...
Gudstjänsterna på Byavången, 
Valkyrian och skogsdungen hittar du i 
gudstjänstschemat på sista sidan. Där 
finns också våra vardagsgudstjänster, 
som sker i samarbete med försam-
lingens barnverksamhet.

Tomelilla kyrkliga
arbetskrets
träffas i församlingshemmet kl. 14,
tredje torsdagen i månaden.

Tryde kyrkliga
syförening
Träffas andra måndagen i måna-
den i medlemmarnas hem kl. 13.30. 
Närmare upplysningar om föreningar-
nas verksamhet lämnas av anna-Lena 
Weberup och Katarina Mårtensson.
Nya medlemmar är hjärtligt välkomna!

Präst
för samtal

Vill du tala med någon? Försam-
lingens präster är till för dig!
  Är Du sjuk och har svårt att 
komma till gudstjänst, så ta också 
kontakt med oss. Vi kommer gärna 
på hembesök och kan också fira 
nattvard i Ditt hem. Våra telefon-
nummer finns på nästa sida.

Kerstin, Katarina och Susanna

Information

Soppluncherna
Varannan torsdag i församlings-
hemmet (jämn vecka).
Tiden är som vanligt klockan 12.00.
Start 9 januari kl 12.00

DÖDA
signe Gunhild Erlandsson 88 år
stig Erling Magnusson  74 år
Nils Ola johan Mattsson 87 år
Eva Britta ringström  94 år
Maria sylvia Mårtensson 44 år
Elsa Linnea Ingeborg Mårtensson 
87 år
Nils altin andersson  92 år
Lilly Majken Borg  86 år
Elly Ingegerd Håkansson 81 år
Dorthe annika Hansen  44 år
stig Ingvar andersson  89 år
Ingrid Maria Persson  91 år
Leni Iréne Dahlgren  56 år
anna Margit Morén  85 år
annette Ing-Britt johan sson 76 år
sonja Nancy johansson  92 år
jenny Viola Holgersson roos 87 år
Ethel Vera Gunborg Nilsson 85 år

Varje tisdag året runt
9.30-11.30 på Hantverksgården.

alla välkomna!
anki johansson

& Kenth söderqvist

Ankis 
tisdagscafé

Gud vi tackar Dig för att det är Du
som har hand om både livet och döden.
Vi vet, att där Du är, där är inget farligt.
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Vart skall jag vända mig?
Pastorsämbetet, kyrkoförvaltningen och bokning
av lokaler i Tomelillabygdens församling
Byavägen 2, 273 31 Tomelilla. Tel. 0417-142 01.
Öppettider: Måndag-fredag 10-12, torsdag 13-15.
Hemsida: www.svenskakyrkan.se/tomelilla
E-mail: exp@tomelillabygdensforsamling.se

KANSLIST OCH EKONOMIASSISTENT:
Ann-Marie Larsson, tel 0417-288 62
ann-marie.larsson@svenskakyrkan.se

KANSLIST:
Katarina Lundberg, tel 0417-142 29
katarina.lundberg@svenskakyrkan.se

KANSLICHEF:
Lars Thernström, tel 0417-142 02
lars.thernstrom@svenskakyrkan.se.

KYRKVAKTMÄSTARLAGET:
Bengt Jacobsson - arbetsledare.
Camilla Mårtensson, Carl-Johan Ekelin,
Jörgen Nilsson och Lotta Edenheim.
säsongsanställda – Per Svensson, Inga Persson
och Bertil Lupond
Telefon:
Tomelilla/Ullstorp 0417-142 23
Tryde/Benestad/ramsåsa 0417-288 63
vaktm@tomelillabygdensforsamling.se
tryde@tomelillabygdensforsamling.se

VAKTMÄSTARE:
Ewe Olsson

PRÄSTER:
Susanna Adner, kyrkoherde
tel 0417-142 03
susanna.adner@svenskakyrkan.se

Clas Hammarbäck, komminister
tel. 0417-142 71, ledig måndagar
clas.hammarback@svenskakyrkan.se 

Kerstin Hellemarck, komminister, tel 0417-14208
kerstin.hellemarck@svenskakyrkan.se

Katarina Mårtensson, komminister
tel. 0417-142 68
Tjänstefri dag: Fredag + en flytande
katarina.martensson@svenskakyrkan.se

DIAKONIASSISTENT:
Kenth Söderqvist
tel 0417-142 31
kent.soderqvist@svenskakyrkan.se

”Anki” Johansson, ekonomibiträde
tel. 0417-288 65
FÖRSAMLINGSPEDAGOG:
Anna-Lena Weberup
tel 0417-142 28
anna-lena.weberup@svenskakyrkan.se

UNGDOMSLEDARE:
Susanne Berg
tel 0417-144 32
susanne.berg@svenskakyrkan.se

KYRKOMUSIKER:
Susanne Larsson, organist, tjänstledig, vik annika Nilsson
tel 0417-142 07
susanne.larsson@svenskakyrkan.se
Åsa Holmqvist, kantor
tel 0417-288 67
asa.holmqvist@svenskakyrkan.se
Håkan Olsson, kantor
tel 0417-288 68
hakan.olsson@svenskakyrkan.se
Hantverksgården, musikrummet 0417-144 22

BARNVERKSAMHETEN OCH IGELKOTTENS FÖRSKOLA:
Birgitta Andersson, förskolechef
tel 0417-142 27, 0417-142 05
birgitta.i.andersson@svenskakyrkan.se
Kerstin Holmström, Barnverksamheten
tel 0417-142 05, 0417-142 06
Kristina Pihl, Monica Norén, Jeanette Svensson,
Jill Andersson, Beata Mattisson föräldraledig, 
Ingrid Malmqvist, Kristina Larsson föräldraledig, 
Mary Lindskog och Fluri Hasanaj, Anette Pettersson 
vikarie.
Igelkottens förskola, tel 0417-142 09
forskola@tomelillabygdensforsamling.se

TOMELILLA:

Församlingshemmet tel 0417-142 04
Hantverksgården tel 0417-144 22 el. 0417-144 32
Hantverksgårdens värdinna
Lena Mårtensson tel. 0417-288 64
Församlingshemmets värdinna
susanne Kristersson tel 0417-288 60

IT-ANSVARIG:
Anders Olsson tel 0417-288 61
anders.m.olsson@svenskakyrkan.se

Information

Har Du tittat på vår hemsida?
Där finner du gudstjänster, telefonnummer och tips på vad som händer i Tomelillabygdens församling.

www.svenskakyrkan.se/tomelilla
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Söndag 2 mars
Fastlagssöndagen

Tryde 10 Familjegudstjänst, 
CHIM con brio och Mariakören 

medverkar, kyrkkaffe
Församlingshemmet 14 Gudstjänst, 

PrO kyrksöndag, annakören

Askonsdagen 5 mars
Byavången 14.30 Gudstjänst

Tomelilla 19 askonsdagsmässa

Söndag 9 mars
1 söndagen i fastan
Tryde 10 Mässa med 

Kyrkoherdeinstallation, Koralkören

Onsdag 12 mars
Valkyrian 15 Gudstjänst

Söndag 16 mars
2 söndagen i fastan

Tomelilla 10 Mässa
Tryde 18 Gudstjänst

Onsdag 19 mars
Tomelilla 14.15 

Gudstjänst små och stora

Söndag 23 mars
Jungfru Marie bebådelsedag

Tomelilla 10 Mässa, 
Våffeldagen, kaffe o våfflor i 

Församlingshemmet, Mariakören

Onsdag 26 mars
skogsdungen 14.45 Gudstjänst

Söndag 30 mars
Midfastosöndagen
Pingstkyrkan 10.30 

Ekumenisk gudstjänst
Tryde 18 Musikgudstjänst, 

annakören

Onsdag 2 april
Byavången 14.30 Gudstjänst

Söndag 6 april
5 söndagen i fastan

Tomelilla 10 Gudstjänst, kör
Benestad 18 Gudstjänst

Måndag 7 april
Tomelilla 9.15 

Gudstjänst små och stora

Onsdag 9 april
Valkyrian 15 Gudstjänst

Söndag 13 april
Palmsöndagen

Tomelilla 10 Mässa,
”Cafékören” Brunch

Tryde 18 Musikgudstjänst, Tomelilla 
Ungdomsorkester

Måndag 14 april
Tomelilla 19 Passionsgudstjänst

Tisdag 15 april
Tomelilla 19 Passionsgudstjänst

Onsdag 16 april
Tomelilla 19 Passionsgudstjänst

Skärtorsdag 17 april
Tomelilla 19 skärtorsdagsmässa

Långfredag 18 april
Ullstorp 10 Långfredagsgudstjänst, 

kör
Benestad 15 Korsandakt

Påskafton 19 april
Tryde 23.30 Midnattsmässa, 

Himlaro-skospel

Påskdagen 20 april
Tomelilla 10 Gudstjänst, 
jörgen Åkesson trumpet

Annandag påsk 21 april
Tomelilla 18 Mässa, sacrU-kör

Onsdag 23 april
skogsdungen 14.45 Gudstjänst

Tomelilla 19 scoutgudstjänst

Söndag 27 april
2 söndagen i påsktiden
Tomelilla 10 Gudstjänst

Lördag 3 maj
Tryde 13 Konfirmationsmässa

Söndag 4 maj
3 söndagen i påsktiden

Tomelilla 10 Gudstjänst, Koralkören
Onsdag 7 maj

Byavången 14.30 Mässa

Torsdag 8 maj
Tomelilla 14.15 

Gudstjänst små och stora

Lördag 10 maj
Tryde 13 Konfirmationsmässa

Söndag 11 maj
4 söndagen i påsktiden

Benestad 10 Pilgrimsmässa och 
vandring

Onsdag 14 maj
Tomelilla 14.30 Mässa 

Torsdag 15 maj
Tomelilla 17

Gudstjänst små och stora, 
Välkomstgudstjänst Igelkotten

Lördag 17 maj
Tryde 13 Konfirmationsmässa

Söndag 18 maj
5 söndagen i påsktiden

Tomelilla 10 Mässa
Tryde 18 Gudstjänst, köravslutning, 
annakören, Mariakören, sacrU-kör

Onsdag 21 maj
Tomelilla 16.30 Mässa

Söndag 25 maj
Bönsöndagen

ramsåsa 9 Pilgrimsvandring till 
röddinge, Mässa

Ullstorp 18 Gudstjänst

Onsdag 28 maj
skogsdungen 14.45 Mässa

Kristi himmelfärds dag 29 maj
Benestad 10 Gudstjänst

Söndag 1 juni
Söndagen före pingst

Tomelilla 10 Mässa
Tryde 18 Musikgudstjänst,

köravslutning
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Välkommen till kyrkan!


